Розширюйте свої горизонти, не бійтесь пробу-
вати щось нове, і тоді ви побачите, як круто може
змінитися ваше життя!

Анна НАСІКОВСЬКА,
студентка 1-го курсу МФ-1

Герцог Арман Емануель дю Плесі Рішельє почав
діяльність губернатора Одеси згідно з указом Олек-
сандра І 27 січня (8 лютого) 1803 року — 220 років
тому.

Слово «герцог» — німецького походження, одеси-
ти ж обрали його французьку форму — «дюк».

Дюк де Рішельє залишив яскравий слід в історії
нашого міста, зробивши багато корисного для його
розвитку. І сьогодні одесити з великою шаною та сим-
патією ставляться до нього та його діяльності.